2021年 5月 19日

お得意様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル合同会社

生検トレパン ディスポティッシュパンチ

取扱終了のお知らせ

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で取り扱いをしておりました下記の製品につきまして、誠に勝手ながら取

り扱いを終了させていただくことをお知らせいたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

取扱終了製品：

製品番号 製品名

IG0001 生検トレパン ディスポ ティッシュパンチ BP-40F 4.0mmD 20 本

IG0002 生検トレパン ディスポ ティッシュパンチ BP-50F 5.0mmD 20 本

IG0003 生検トレパン ディスポ ティッシュパンチ BP-60F 6.0mmD 20 本

IG0004 生検トレパン ディスポ ティッシュパンチ BP-80F 8.0mmD 20 本

以上

本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社営業担当 または カスタマーサービス東京 (0120-418-890）